Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Нечаевка

ПРИКАЗ

от 12.01.2026г.                                                                              №1

«О закреплении территорий за МБОУ СОШ с.Нечаевка,

за филиалом МБОУ СОШ с.Нечаевка в с.Царевщино»

В целях осуществления учета детей, проживающих на территории

Мокшанского района, и приема детей, подлежащих зачислению в муниципальные

общеобразовательные организации Мокшанского района, реализующие

образовательные программы начального общего, основного общего и среднего

общего образования, в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа

Министерства образования и науки РФ от 2 сентября 2020 г. N 458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», на основании приказа Управления образованием администрации

Мокшанского района Пензенской области от 12 января 2026 года № 3 «О

закреплении муниципальных общеобразовательных организаций Мокшанского

района, реализующих образовательные программы начального общего, основного

общего и среднего общего образования, за конкретными территориями

Мокшанского района»,

приказываю:

1.Закрепить за МБОУ СОШ с.Нечаевка следующие территории:

1. МБОУ СОШ с. Нечаевка ул. Базарная все дома

 с.Нечаевка с. Нечаевка ул. Железнодорожная все дома

  с. Нечаевка ул.Заводская все дома

  с. Нечаевка ул. Коммунальная все дома

  с. Нечаевка ул. Комсомольская все дома

  с. Нечаевка ул. Ленинская все дома

  с. Нечаевка ул. Лесная все дома

  с. Нечаевка ул. Молодежная все дома

  с. Нечаевка ул. Октябрьская все дома

  с. Нечаевка ул. Парковая все дома

  с. Нечаевка ул. Первомайская все дома

  с. Нечаевка ул. Пионерская все дома

  с. Нечаевка ул. Подлесная все дома

  с. Нечаевка ул. Почтовая все дома

  с. Нечаевка ул. Пристанционная все дома

  с. Нечаевка ул. Пролетарская все дома

  с. Нечаевка ул. Рабочая все дома

  с. Нечаевка ул. Садовая все дома

  с. Нечаевка ул. Советская все дома

  с. Нечаевка ул. Советская 2-я все дома

  с. Нечаевка ул. Совхозная все дома

  с. Нечаевка ул. Транспортная все дома

с. Нечаевка ул. Транспортная 2-я все дома

с. Нечаевка ул. Чапаева все дома

с. Азясь ул. Луговая все дома

д. Кера ул. Лесная все дома

д. Отрада ул. Совхозная все дома

д. Отрада ул. Центральная все дома

пос. Отрадный ул. Запрудная все дома

пос. Отрадный ул. Красивая все дома

пос. Отрадный ул. Огородная все дома

пос. Отрадный ул. Полевая все дома

пос. Отрадный ул. Садовая все дома

пос. Отрадный ул. Центральная все дома

пос. Отрадный ул. Школьная все дома

пос. Отрадный ул. Южная все дома

с. Успенское ул. Ермакова все дома

с. Успенское ул. Заречная все дома

с. Успенское ул. Новая все дома

с. Успенское ул. Партизанская все дома

с. Успенское ул. Полевая все дома

с. Успенское ул. Садовая все дома

с. Фатуевка ул. Набережная все дома

2. Филиал МБОУ СОШ

с.Нечаевка в

с.Царевщино

с. Беликово ул. Выглядовка все дома

с. Беликово ул. Молодежная все дома

с. Беликово ул. Новая все дома

с. Беликово ул. Пересекино все дома

с. Беликово ул. Центральная все дома

с. Бибиково ул. Луговка все дома

с. Бибиково ул. Центральная все дома

с. Муратовка ул. Заречная все дома

с. Муратовка ул. Лапшовка все дома

с. Муратовка ул. Нахаловка все дома

с. Муратовка ул. Потловка все дома

с. Муратовка ул. Свистовка все дома

с. Муратовка ул. Центральная все дома

с. Муратовка ул. Школьная все дома

с. Сумароково тер. Мирное все дома

с. Сумароково тер. Пугачевское все дома

с. Сумароково ул. Вазилевка все дома

с. Сумароково ул. Жмакинка все дома

с. Сумароково ул. Краевка все дома

с. Сумароково ул. Лошевка все дома

с. Сумароково ул. Маливиновка все дома

с. Сумароково ул. Мира все дома

с. Сумароково ул. Молодежная все дома

с. Сумароково ул. Новая все дома

с. Сумароково ул. Садовая все дома

с. Сумароково ул. Сапитовка все дома

с. Сумароково ул. Совхозная все дома

с. Сумароково ул. Школьная все дома

с. Хоненево ул. Хоненевская все дома

с. Царевщино ул.Заречная все дома

с. Царевщино ул. Набережная все дома

с. Царевщино ул. Садовая все дома

с. Царевщино ул. Советская все дома

с. Царевщино ул. Центральная все дома

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-16T13:46:48+0500